AS LHV Pank, LHVBEE22XXX, Tartu mnt. 2, 10145 Tallinn

Saaja

NIMI  Rahandusministeerium ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE777700771003813400

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

AS LHV Pank, LHVBEE22XXX, Tartu mnt. 2, 10145 Tallinn

Makse

KUUPÄEV  28.07.2022 SUMMA  1 180 317.23 EUR

SUMMA SÕNADEGA  üks miljon ükssada kaheksakümmend tuhat kolmsada seitseteist  koma kakskümmend kolm EUR

SELGITUS JA VIITENUMBER  projektid nr 2014-2020.2.04.19-0085 ja nr 2014-2020.2.04.16.0009 ning otsused nr 11.2-5/0516 ja nr
11.2-5/0559. / 2800082912

PANGA KINNITUS

2022072858811325
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE